
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (BIBLIOTEKŲ SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR 

MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-69(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 6 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-41(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  
Viktorija Vaitkevičiūtė 

Verbickienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Working with 

Letters“ Osle (Norvegija) ir 

pranešimo „Letter Collections and 

Their Research in the National 

Library of Lithuania“ perskaitymas 

89,67 770,00 

1.2.  Ilona Strumickienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

perskaitymas Baltijos studijų 

plėtros asociacijos (AABS) 2022 

m. konferencijoje 

86,34 2 200,00 

1.3.  Toma Apynytė-Kirslienė 
Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje ISTELive 22 
84,66 2 700,00 

1.4.  Milda Bieliauskaitė Vykimas į konferenciją 76,33 1 600,00 

1.5.  Rūta Lazauskaitė 

Dalyvavimas 38-ąjame 

tarptautiniame IBBY kongrese 

Malaizijoje 

75,01 2 000,00 

1.6.  Agnesa Kenešytė-Gricė 
Dalyvavimas 38-ajame IBBY 

kongrese (Malaizija) 
69,00 2 200,00 

IŠ VISO: 11 470,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 



 

 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Virginija Pleskienė 

Dalyvavimas Tarptautinės muzikos bibliotekų 

asociacijos (IAML) kongrese Prahoje 2022 m. 

liepos 24-29 d. 

67,33 

2.2.  Virginija Švedienė 

Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje 

ISTELive 22 „Empowering educators. Elevating 

equity“, dalyvavimas interaktyviose sesijose, 

kūrybinėse laboratorijose ir diskusijose, 

informacinio leidinio „Implementation of non-

formal adult and children education in Lithuanian 

public libraries“ parengimas 

65,65 

2.3.  Viktorija Žilinskaitė 

Dalyvavimas Tarptautinės bibliotekų asociacijų ir 

institucijų federacijos (IFLA) Pasaulio bibliotekų 

ir informacijos kongrese (World Library and 

Information Congress) Dubline, Airijoje, 2022 m. 

liepos 26-29 dienomis 

58,33 

2.4.  Lina Bimbirytė 

Dalyvavimas 38-ajame tarptautinės vaikų ir 

jaunimo knygos tarybos (IBBY) kongrese 

Malaizijoje 

55,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė            Asta Pakarklytė 

 

 


